Analisando-se os objetos e valores dos contratos apresentados com as devidas 

parametrizações no tocante aos serviços incluídos no objeto, conclui-se que os valores 

apresentados correspondem aos preços praticados no mercado. 

Observa-se que o valor proposto para a Prefeitura de Ribas do Rio Pardo (MS) 

foi de R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais) que se encontra dentro do valor de 

mercado do show artístico do cantor, além de corresponder ao valor que a Prefeitura poderá 

dispensar de seus cofres públicos para o evento "Arraiá de Ribas 2024" e também, demostra, 

a adequação para o porte e estrutura do evento.